
   

 
 

1 
 

Książki, dnia 23.01.2023 r.  
Znak sprawy: RG.271.20.2022 

 
- wszyscy Wykonawcy – 

 
dotyczy: postępowania dla zadania pn.: Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych 
w Gminie Książki – ETAP II – budowa budynku szkoleniowego” 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
I ODRZUCENIU OFERT 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710, dalej jako: Pzp) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Książki, informuje 
o: 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ jest oferta złożona 
przez Wykonawcę:   

Kompleksowa Obsługa Budownictwa K.O.B Hanna Tracz 

Karbowo 

Ul. Wiosenna 15 

87-300 Brodnica 

 cena ofertowa: 1.057.686,37 zł brutto,  

 okres gwarancji jakości: 5 lat 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, wykonawca 
spełnił warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny                
i innych kryteriów określonych w SWZ.         
 
Ponadto, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w poszczególnych kryteriach oceny 
ofert i łączna liczba punktów przyznanych ofercie 

Kompleksowa Obsługa 
Budownictwa K.O.B Hanna Tracz 

Karbowo 

Cena – 60  
 
Okres gwarancji jakości – 40  
 

RAZEM – 100  



2 
 

Ul. Wiosenna 15 

87-300 Brodnica  
Bogumił Czerwiński Usługi w 
budownictwie PERSPEKTYWA  

Podgórz 17 k 

87-300 Brodnica 

Cena – 45,53  
 
Okres gwarancji jakości – 40  
 

RAZEM – 85,53 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych 
Chachulski Mariusz  

ul. Przyleśna 5 

87-305 Zbiczno 

Cena – 53,80  
 
Okres gwarancji jakości – 40  
 

RAZEM – 93,80 

 
2. ODRZUCENIU OFERT WYKNAWCÓW: 

 
 Akroterion BIS Pracownie Konserwacji Dzieł Sztuki Małgorzata Feiertag-Baran, Ul. 1000-lecia 10/11 

87-200 Wąbrzeźno na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 tej ustawy, oferta podlega odrzuceniu, jeżeli jest niezgodna                      
z przepisami ustawy oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. 
 W dniu 12.01.2023 r. przez platformę miniportal została złożona do Zamawiającego oferta 
Akroterion BIS Pracownie Konserwacji Dzieł Sztuki Małgorzata Feiertag-Baran, Ul. 1000-lecia 10/11, 
87-200 Wąbrzeźno. Zgodnie z SWZ ofertę należało złożyć, pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej, opatrzonej podpisem elektronicznym, zaufanym lub osobistym. Przedmiotowa oferta 
stanowiła skan dokumentu, który nie został opatrzony podpisem zgodnie z zapisami wskazanymi                 
w SWZ. 

 

Mając na uwadze powyższe, oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy oraz nie została 
sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Książki 
/-/ Krzysztof Zieliński 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


